

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210592

Stavba: Brno, Maloměřice, M.Kuncové - Výmalba prostor a oprava podlahové krytiny

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			157 409,64
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	157 409,64	33 056,02
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	190 465,66
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210592

Stavba: Brno, Maloměřice, M.Kuncové - Výmalba prostor a oprava podlahové krytiny

Místo: Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		157 409,64	190 465,66
01	Výmalba	62 325,82	75 414,24
02	Koberce	95 083,82	115 051,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice, M.Kuncové - Výmalba prostor a oprava podlahové krytiny

Objekt:

01 - Výmalba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		62 325,82	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 325,82	21,00%	13 088,42
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		75 414,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice, M.Kuncové - Výmalba prostor a oprava podlahové krytiny

Objekt:

01 - Výmalba

Místo:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	62 325,82
HSV - Práce a dodávky HSV	30 450,02
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 082,82
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 244,93
997 - Přesun sutě	63,57
998 - Přesun hmot	58,70
PSV - Práce a dodávky PSV	31 064,60
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	31 064,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	811,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice, M.Kuncové - Výmalba prostor a oprava podlahové krytiny

Objekt:

01 - Výmalba

Místo:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							62 325,82	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 450,02	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 082,82	
1	K	612315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	5,000	133,90	669,50	CS ÚRS 2020 01
2	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	129,330	15,08	1 950,30	CS ÚRS 2020 01
3	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	34,000	43,03	1 463,02	CS ÚRS 2020 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				26 244,93	
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	129,330	62,53	8 087,00	CS ÚRS 2020 01
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	129,330	140,40	18 157,93	CS ÚRS 2020 01
D	997		Přesun sutě				63,57	
6	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,100	635,70	63,57	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				58,70	
7	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	0,150	391,30	58,70	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 064,60	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				31 064,60	
8	K	784161301	Lokální vyrovnání podkladu disperzní stěrkou plochy do 0,1 m2 v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,000	47,19	4 011,15	CS ÚRS 2020 01
9	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	267,580	26,00	6 957,08	CS ÚRS 2020 01
10	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	267,580	67,21	17 984,05	CS ÚRS 2020 01
11	K	784611003	Jednoduché linkování v místnostech výšky do 5 m	m2	137,700	15,34	2 112,32	CS ÚRS 2020 01
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				811,20	
12	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	2,000	405,60	811,20	CS ÚRS 2020 01
W			stěhování kanceláře					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice, M.Kuncové - Výmalba prostor a oprava podlahové krytiny

Objekt:

02 - Koberce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				95 083,82
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	95 083,82	21,00%	19 967,60	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		115 051,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice, M.Kuncové - Výmalba prostor a oprava podlahové krytiny

Objekt:

02 - Koberce

Místo:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 083,82
HSV - Práce a dodávky HSV	720,88
997 - Přesun sutě	251,32
998 - Přesun hmot	469,56
PSV - Práce a dodávky PSV	94 362,94
776 - Podlahy povlakové	94 362,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, Maloměřice, M.Kuncové - Výmalba prostor a oprava podlahové krytiny

Objekt:

02 - Koberce

Místo:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

95 083,82

D HSV Práce a dodávky HSV 720,88

D 997 Přesun sutě 251,32

1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,100	635,70	63,57	CS ÚRS 2020 01
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,100	304,20	30,42	CS ÚRS 2020 01
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,100	13,26	1,33	CS ÚRS 2020 01
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,100	1 560,00	156,00	CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 469,56

5	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,200	391,30	469,56	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 94 362,94

D 776 Podlahy povlakové 94 362,94

6	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	59,580	12,57	748,92	CS ÚRS 2020 01
7	K	776201931	Mokrý základní extraktní čištění stávajících textilních podlahovin intenzivním čističem	m2	209,250	51,87	10 853,80	CS ÚRS 2020 01
8	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	188,610	16,64	3 138,47	CS ÚRS 2020 01
9	K	776410811	odstranění soklíků a lišt pryžových, nebo plastových	m2	43,700	16,38	715,81	CS ÚRS 2020 01
10	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	59,580	196,30	11 695,55	CS ÚRS 2020 01
11	M	697510151-R	koberce zátěžový - např. Master 100% PA 450 g/m2- podle požadavku investora	m2	85,600	624,00	53 414,40	R-položka
12	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	43,700	125,06	5 465,12	CS ÚRS 2020 01
13	M	69751200	lišta kobercová 5 x 0,7 cm	m	47,500	24,96	1 185,60	CS ÚRS 2020 01
14	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt, prahů	m	2,000	172,90	345,80	CS ÚRS 2020 01
15	M	55343119	profil přechodový Al narážecí 40 mm dub, buk, javor, třešeň	m	2,000	183,30	366,60	CS ÚRS 2020 01
16	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	43,700	81,64	3 567,67	CS ÚRS 2020 01
17	M	69751060-R	koberce zátěžový - např. Master 100% PA 450 g/m2- podle požadavku investora	m2	2,600	624,00	1 622,40	R-položka
18	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	2,000	621,40	1 242,80	CS ÚRS 2020 01